
 
 

UCHWAŁA NR  XVII/ 149 /25 
RADY MIEJSKIEJ W BARANOWIE SANDOMIERSKIM 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Baranowie Sandomierskim Nr XVI/135/25 z dnia 21 maja 
2025 r., zmieniającą uchwałę Rady Miejskiej w Baranowie Sandomierskim nr XLVII/329/13 z dnia 
27 września 2013 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Baranów Sandomierski, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz 
określenia warunków i zasad korzystania z tych przystanków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 15 ust. 1 pkt. 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 285) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Baranowie Sandomierskim Nr XVI/135/25 z dnia                                        
21 maja 2025 roku w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Baranowie Sandomierskim Nr XLVII/329/13 
z dnia 27 września 2013 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Baranów Sandomierski, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz 
określenia warunków i zasad korzystania z tych przystanków, §4 otrzymuje brzmienie: „Uchwała wchodzi 
w życie w terminie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy w uchwale Rady Miejskiej w Baranowie Sandomierskim Nr XVI/135/25 z dnia 
21 maja 2025 roku pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Baranów Sandomierski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr inż. Wacław Smykla 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 10 lipca 2025 r.

Poz. 2960


	UCHWAŁA NR  XVII/ 149 /25 RADY MIEJSKIEJ W BARANOWIE SANDOMIERSKIM z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-07-10T12:16:36+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




